
2023年京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程-机械租赁 1#标招标公告

（招标编号：YQ2024SFYH-008）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本2023年京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程-机械租赁1#标已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招标人为北京首发公路养护工程有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目拟对京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程进行机械租赁招标。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程-机械租赁 1#标;  

三、投标人资格要求

    (0012023年京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程-机械租赁 1#标)的投标人资格能

力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力，具有有效的企业营业执照，且能独立完成招标

文件中所规定内容的独立法人或其他组织；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

5.近三年（2021年 2月 1日至投标文件递交截止之日）至少提供一项同类已完成项目的业

绩；

6.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，未处于被责令停业，

财产被接管、冻结，破产状态，未发生同类项目的重大安全生产事故；

7.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，单位负责人为同

一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则均按无效投标处理；

8.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人；

9. 本项目不接受联合体投标；

10. 法律、行政法规规定的其他条件;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 01日 09时 00分到 2024年 03月 05日 17时 00分

获取方式：1.凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 1 日至 2024 年 3 月 5 日，每日 9：00

至 17：00（北京时间）凭以下资料前往北京经济技术开发区宏达中路甲 12号北京逸群工程

咨询有限公司 A303购买招标文件：（1）企业营业执照或其他组织证明资料复印件；（2）

法定代表人身份证明及本人身份证原件（适用于法定代表人）；（3）授权委托书、本人身份

证及本人近半年内任意连续 3个月的社保缴费证明原件（适用于授权代表）。（注：以上资料

均需提供加盖单位公章的复印件 1套，第（2）、（3）项格式详见招标公告附件。）2.招标文

件每套售价人民币 300元（请同时携带打印版增值税开票信息），一律现金支付，逾期不售，

售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 21日 09时 30分

递交方式：北京经济技术开发区宏达中路甲 12号北京逸群工程咨询有限公司（具体地

点以大厅引导牌为准）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 21日 09时 30分

开标地点：北京经济技术开发区宏达中路甲 12号北京逸群工程咨询有限公司（具体地

点以大厅引导牌为准）

七、其他

    2023年京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程-机械租赁 1#标，招标人为北京首发公

路养护工程有限公司。项目资金已落实，具备招标条件，现对该项目进行公开招标，诚邀具

备相应资格条件的单位参与本项目的投标。

1、项目概况及招标范围

1.1 项目概况

本项目拟对京承高速(二期)公路及桥梁病害整治工程进行机械租赁招标。

1.2 标段划分

本次招标共划分为 1个标段。

1.3工作内容

大铣刨机（铣刨宽度不小于 2000mm）123台班、小铣刨机（铣刨宽度不小于 500mm）123台

班、干湿洗扫车（干湿两用洗扫车：洗扫宽度（含边刷/不含边刷）≥2650-2300mm）123台

班、摊铺机（最大摊铺宽度:9000mm）123台班、双钢轮振动压路机（13t）246台班、平板



拖车（40t）246台班、大客车（不少于 17座）123台班、小货车（3t）246台班、水车（20t

含雾炮）123台班；具体数量及规格要求详见招标文件。

1.4 服务期限

自合同签订之日起至 2024年 6月 30日止。具体实施时间以实际为准。

2、投标人资格要求

2.1 具有独立承担民事责任的能力，具有有效的企业营业执照，且能独立完成招标文件中所

规定内容的独立法人或其他组织；

2.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.3 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2.4 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

2.5 近三年（2021年 2月 1日至投标文件递交截止之日）至少提供一项同类已完成项目的业

绩；

2.6 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，未处于被责令停业，

财产被接管、冻结，破产状态，未发生同类项目的重大安全生产事故；

2.7 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则均按无效投标处理；

2.8 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人；

2.9 本项目不接受联合体投标；

2.10 法律、行政法规规定的其他条件。

3、招标文件的获取

3.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 1 日至 2024 年 3 月 5 日，每日 9：00至 17：00

（北京时间）凭以下资料前往北京经济技术开发区宏达中路甲 12号北京逸群工程咨询有限

公司 A303购买招标文件：

（1）企业营业执照或其他组织证明资料复印件；

（2）法定代表人身份证明及本人身份证原件（适用于法定代表人）；

（3）授权委托书、本人身份证及本人近半年内任意连续 3个月的社保缴费证明原件（适用

于授权代表）。

（注：以上资料均需提供加盖单位公章的复印件 1套，第（2）、（3）项格式详见招标公告附

件。）

3.2 招标文件每套售价人民币 300元（请同时携带打印版增值税开票信息），一律现金支付，



逾期不售，售后不退。

4、投标文件的递交

4.1 投标文件递交的截止时间为 2024 年 3 月 21 日 9 时 30 分（北京时间），地点为北京经济

技术开发区宏达中路甲 12号北京逸群工程咨询有限公司（具体地点以大厅引导牌为准）。

4.2 开标时间及开标地点同投标文件递交截止时间及地点。

4.3 逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《北京市首都公路发展集团有限公司网站》

上发布。

6、联系方式

招 标 人：北京首发公路养护工程有限公司

地    址：北京市大兴区黄村镇狼垡

联 系 人：李工

电    话：010-69746441 

传    真：010-61226273

招标代理：北京逸群工程咨询有限公司

地    址：北京市经济技术开发区宏达中路甲 12号

邮    编：100176

联 系 人：李工、戴工

电    话：010-67805858-2320

传    真：010-67806597

监督电话：010-61226269

招标公告附件：法定代表人身份证明及授权委托书格式



法定代表人身份证明

投标人名称：                     

单位  性质：                     

地      址：                     

成立  时间：     年     月     日

经营  期限：                     

姓名：      系      （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：                                     （盖章）

日期：          年      月      日

授权委托书

致：北京首发公路养护工程有限公司（招标人名称）

本人    （姓名）系     （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员   （姓名）为

我方代理人。该代理人有权在            （项目名称）的投标活动中，以我方名义办理招

标文件领取等一切与招标相关事宜。

在整个投标过程中，该代理人的一切行为均代表本单位，与本单位的行为具有同等法律效力。

本单位将承担该代理人行为的全部法律责任和后果。

委托期限：                   。

代理人无权转换代理权。特此委托。

附：1、委托代理人身份证复印件；



    2、委托代理人近半年内任意连续 3个月的社保缴费证明；

3、如果由投标人的法定代表人亲自办理，则无须提交本授权委托书。

投标人：                         （盖章）

法定代表人：               （签字或盖章）

委托代理人：                     （签字）

日期：          年      月      日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京首发公路养护工程有限公司                         

   地    址：北京市大兴区黄村镇狼垡                             

   联 系 人：李工                             

   电    话：010-69746441                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

   地    址： 北京市经济技术开发区宏达中路甲 12号

   联 系 人： 李工、戴工

   电    话： 010-67805858-2320

   电子邮件： yiqunzixun@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


